
Специальность, Наименование
Абитуриент Средний 

балл
Приоритет Аттестат

КС, Компьютерные системы и комплексы
Проскурин Кирилл Андреевич 5,00 1 Не сдал
Абдураимов Вилен Эрнесович 4,89 3 Не сдал
Мамбетов Тимур Русланович 4,85 1 Сдал
Фомин Арсений Антонович 4,78 1 Не сдал
Терехов Егор Кириллович 4,76 2 Не сдал
Бацко Илья Дмитриевич 4,71 2 Сдал
Баранский Сергей Денисович 4,68 2 Сдал
Бутенко Максим Юрьевич 4,65 1 Не сдал
Кристин Демид Данилович 4,65 2 Не сдал
Поволяев Владислав Евгеньевич 4,59 2 Сдал
Алёшин Вячеслав Сергеевич 4,50 1 Не сдал
Аметова Диана Сейрановна 4,50 3 Не сдал
Гоцман Полина Алексеевна 4,50 3 Не сдал
Муждабаев Ахмед Рустемович 4,50 1 Сдал
Томатов Дмитрий Сергеевич 4,50 4 Не сдал
Герасименко Максим Владимирович 4,47 1 Сдал
Гончарук Ярослав Богданович 4,47 2 Не сдал
Мальцев Даниил Викторович 4,47 2 Сдал
Полиенко Даниил Дмитриевич 4,47 2 Не сдал
Дудка Максим Михайлович 4,44 1 Не сдал
Ефремова Анастасия Александровна 4,43 1 Не сдал
Пефти Виталий Алексеевич 4,42 3 Не сдал
Заярченко Петр Николаевич 4,37 3 Сдал
Музаффаров Мухаммад Усманович 4,37 1 Не сдал
Панасюк Ярослав Игоревич 4,37 2 Не сдал
Семейко Юрий Викторович 4,37 1 Не сдал
Васин Данила Сергеевич 4,35 1 Не сдал
Гомзин Кирилл Станиславович 4,35 1 Не сдал
Партах Руслан Арленович 4,32 1 Не сдал
Деркач Анна Сергеевна 4,30 3 Не сдал
Алиева Амира Саидовна 4,29 3 Не сдал
Баранов Дмитрий Ильич 4,28 1 Сдал
Щербина Кирилл Андреевич 4,24 1 Не сдал
Рыбалко Андрей Романович 4,21 1 Не сдал
Мячин Владислав Игоревич 4,20 2 Не сдал
Кривенко Георгий Романович 4,18 3 Не сдал
Дадинский Александр Викторович 4,15 1 Не сдал
Бондаренко Александр Валерьевич 4,12 1 Не сдал
Венгринович Давид Стивович 4,11 3 Не сдал
Шевелёв Кирилл Вадимович 4,06 1 Не сдал
Антонов Исмаил Юрьевич 4,05 7 Не сдал
Корнысь Никита Андреевич 4,00 2 Не сдал
Сыпко Александр Павлович 4,00 3 Не сдал
Дрюков Константин Владимирович 3,74 3 Не сдал
Телешев Никита Иванович 3,70 1 Сдал

КС(К), Компьютерные системы и комплексы (коммерция)
Томатов Дмитрий Сергеевич 4,50 3 Не сдал
Мальцев Даниил Викторович 4,47 5 Сдал
Пефти Виталий Алексеевич 4,42 6 Не сдал
Панасюк Ярослав Игоревич 4,37 5 Не сдал
Партах Руслан Арленович 4,32 4 Не сдал
Щербина Кирилл Андреевич 4,24 4 Не сдал
Кривенко Георгий Романович 4,18 4 Не сдал
Дадинский Александр Викторович 4,15 3 Не сдал
Венгринович Давид Стивович 4,11 2 Не сдал
Ульянкин Максим Витальевич 4,11 2 Не сдал
Волков Владислав Георгиевич 4,06 1 Не сдал
Шевелёв Кирилл Вадимович 4,06 3 Не сдал
Кабаненко Тимур Николаевич 4,05 1 Сдал
Моллалиев Джемиль Сетмер огълу 4,05 3 Не сдал
Колесников Назар Романович 4,00 1 Сдал
Нархов Данил Дмитриевич 3,75 1 Не сдал
Маковоз Анна Владимировна 3,70 3 Сдал

МТ, Мед. Техника
Пилипко Дмитрий Станиславович 4,58 2 Сдал
Григорьев Дмитрий Игоревич 4,50 1 Сдал
Ковалёв Георгий Валентинович 4,37 1 Не сдал



Чуклин Евгений Валерьевич 4,37 1 Сдал
Абиев Иса Русланович 4,30 1 Сдал
Тейфиков Эльвиз Музафферович 4,30 3 Не сдал
Баранецкий Георгий Артемович 4,24 1 Сдал
Троян Владислав Александрович 4,21 2 Сдал
Эннанов Тимур Ризаевич 4,18 3 Не сдал
Малыхин Артемий Владимирович 4,11 2 Не сдал
Типпер Илья Александрович 4,06 1 Не сдал
Алимов Эдем Ленурович 4,05 3 Не сдал
Антонов Исмаил Юрьевич 4,05 1 Не сдал
Белка Сергей Максимович 4,05 1 Не сдал
Шайнов Александр Сергеевич 4,05 2 Сдал
Каримов Эмир Асанович 4,00 3 Не сдал
Попов Константин Павлович 4,00 1 Сдал
Ресулов Асан Шевкетович 3,94 3 Не сдал
Иванин Назар Владимирович 3,88 1 Не сдал
Дрюков Константин Владимирович 3,74 2 Не сдал
Телешев Никита Иванович 3,70 2 Сдал
Сердюченко Никита Евгеньевич 3,68 1 Не сдал
Мартынюк Роман Андреевич 3,50 1 Не сдал

МТ(К), Мед.Техника (коммерция)
Троян Владислав Александрович 4,21 5 Сдал
Малыхин Артемий Владимирович 4,11 3 Не сдал
Ресулов Асан Шевкетович 3,94 6 Не сдал
Иванин Назар Владимирович 3,88 2 Не сдал
Сидельников Владимир 
Валентинович

3,60 1 Не сдал

Мартынюк Роман Андреевич 3,50 2 Не сдал
ПР, Информационные системы и программирование

Галушко Юрий Сергеевич 5,00 1 Не сдал
Лобода Роман Анатольевич 5,00 1 Не сдал
Проскурин Кирилл Андреевич 5,00 3 Не сдал
Абдураимов Вилен Эрнесович 4,89 1 Не сдал
Мамбетов Тимур Русланович 4,85 2 Сдал
Якушевич Артём Александрович 4,83 1 Не сдал
Москаленко Екатерина Викторовна 4,79 1 Не сдал
Павлов Роман Александрович 4,79 1 Сдал
Фомин Арсений Антонович 4,78 2 Не сдал
Сергеев Тамирлан Рустамович 4,76 1 Не сдал
Терехов Егор Кириллович 4,76 1 Не сдал
Баранский Сергей Денисович 4,68 1 Сдал
Бутенко Максим Юрьевич 4,65 5 Не сдал
Гаврилов Роман Евгеньевич 4,58 1 Не сдал
Куртумеров Эмиль Ридванович 4,58 1 Не сдал
Боровиков Тимур Кириллович 4,55 3 Не сдал
Алёшин Вячеслав Сергеевич 4,50 2 Не сдал
Аметова Диана Сейрановна 4,50 2 Не сдал
Гоцман Полина Алексеевна 4,50 2 Не сдал
Томатов Дмитрий Сергеевич 4,50 1 Не сдал
Герасименко Максим Владимирович 4,47 2 Сдал
Гончарук Ярослав Богданович 4,47 1 Не сдал
Мальцев Даниил Викторович 4,47 1 Сдал
Назиров Юсуф Мусадинович 4,47 1 Не сдал
Полиенко Даниил Дмитриевич 4,47 1 Не сдал
Сейдаметов Аким Рефатович 4,45 1 Не сдал
Лабузный Александр Александрович 4,44 1 Не сдал
Ефремова Анастасия Александровна 4,43 2 Не сдал
Кочергин Ярослав Игоревич 4,43 1 Не сдал
Пефти Виталий Алексеевич 4,42 1 Не сдал
Панина Валерия Руслановна 4,41 1 Не сдал
Шульц Мирослава Витальевна 4,41 1 Не сдал
Корзилов Артём Владимирович 4,37 1 Не сдал
Музаффаров Мухаммад Усманович 4,37 2 Не сдал
Панасюк Ярослав Игоревич 4,37 1 Не сдал
Селедцов Евгений Александрович 4,37 1 Не сдал
Бедляев Арсен Рустемович 4,35 1 Не сдал
Васин Данила Сергеевич 4,35 2 Не сдал
Гомзин Кирилл Станиславович 4,35 2 Не сдал
Эннанов Селим Рефатович 4,35 2 Сдал
Абкеримова Диана Эскендеровна 4,33 Не сдал
Партах Руслан Арленович 4,32 2 Не сдал
Козырева Дарья Алексеевна 4,31 1 Не сдал



Деркач Анна Сергеевна 4,30 1 Не сдал
Алиева Амира Саидовна 4,29 1 Не сдал
Крищук Глеб Витальевич 4,26 1 Сдал
Щербина Кирилл Андреевич 4,24 2 Не сдал
Алиев Эннур Нариман-оглу 4,21 1 Не сдал
Мячин Владислав Игоревич 4,20 1 Не сдал
Эннанов Тимур Ризаевич 4,18 2 Не сдал
Павленко Дмирий Александрович 4,17 1 Не сдал
Дадинский Александр Викторович 4,15 2 Не сдал
Харченко Денис Игоревич 4,15 1 Не сдал
Венгринович Давид Стивович 4,11 4 Не сдал
Шевелёв Кирилл Вадимович 4,06 2 Не сдал
Люманов Имран Эскендерович 4,05 1 Не сдал
Соколов Максим Алексеевич 3,95 1 Не сдал
Дрюков Константин Владимирович 3,74 5 Не сдал
Сердюченко Никита Евгеньевич 3,68 2 Не сдал

ПР(К), Инф. сист.и программирование (коммерция)
Нестеренко Полина Максимовна 4,53 1 Не сдал
Томатов Дмитрий Сергеевич 4,50 2 Не сдал
Гончарук Ярослав Богданович 4,47 3 Не сдал
Мальцев Даниил Викторович 4,47 4 Сдал
Пефти Виталий Алексеевич 4,42 4 Не сдал
Панина Валерия Руслановна 4,41 4 Не сдал
Корзилов Артём Владимирович 4,37 3 Не сдал
Панасюк Ярослав Игоревич 4,37 4 Не сдал
Селедцов Евгений Александрович 4,37 2 Не сдал
Бедляев Арсен Рустемович 4,35 2 Не сдал
Эннанов Селим Рефатович 4,35 4 Сдал
Абкеримова Диана Эскендеровна 4,33 Не сдал
Сазонова Анастасия Игоревна 4,29 1 Не сдал
Щербина Кирилл Андреевич 4,24 5 Не сдал
Венгринович Давид Стивович 4,11 1 Не сдал
Ульянкин Максим Витальевич 4,11 3 Не сдал
Шевелёв Кирилл Вадимович 4,06 4 Не сдал
Моллалиев Джемиль Сетмер огълу 4,05 1 Не сдал
Нархов Данил Дмитриевич 3,75 1 Не сдал
Адаменко Даниил Сергеевич 3,50 1 Не сдал

РС, Системы радиосвязи
Сарайкин Илья Георгиевич 4,84 1 Сдал
Бацко Илья Дмитриевич 4,71 3 Сдал
Бородин Даниил Николаевич 4,71 1 Сдал
Бутенко Максим Юрьевич 4,65 4 Не сдал
Кристин Демид Данилович 4,65 1 Не сдал
Кудинов Дмитрий Валерьевич 4,61 1 Сдал
Поволяев Владислав Евгеньевич 4,59 1 Сдал
Куртумеров Эмиль Ридванович 4,58 3 Не сдал
Пилипко Дмитрий Станиславович 4,58 3 Сдал
Герасименко Максим Владимирович 4,47 3 Сдал
Рогова Дарья Игоревна 4,45 2 Сдал
Ефремова Анастасия Александровна 4,43 4 Не сдал
Панина Валерия Руслановна 4,41 3 Не сдал
Заярченко Петр Николаевич 4,37 2 Сдал
Семейко Юрий Викторович 4,37 3 Не сдал
Старокуля Максим Сергеевич 4,32 2 Сдал
Козырева Дарья Алексеевна 4,31 3 Не сдал
Алиев Эннур Нариман-оглу 4,21 2 Не сдал
Рыбалко Андрей Романович 4,21 3 Не сдал
Троян Владислав Александрович 4,21 3 Сдал
Пашук Дмитрий Васильевич 4,16 1 Не сдал
Арков Ярослав Игоревич 4,15 2 Не сдал
Алимов Эдем Ленурович 4,05 2 Не сдал
Антонов Исмаил Юрьевич 4,05 6 Не сдал
Головко Кирилл Сергеевич 4,05 1 Не сдал
Люманов Имран Эскендерович 4,05 3 Не сдал
Шайнов Александр Сергеевич 4,05 1 Сдал
Каримов Эмир Асанович 4,00 2 Не сдал
Курилов Денис Леонидович 4,00 1 Не сдал
Тейфуков Мустафа Асанович 4,00 2 Не сдал
Ресулов Асан Шевкетович 3,94 1 Не сдал
Апаз Алексей Андреевич 3,85 2 Сдал
Шатило Демид Александрович 3,76 1 Не сдал
Дрюков Константин Владимирович 3,74 7 Не сдал



Суфьянов Селим Шевкетович 3,72 1 Сдал
Мазур Евгений Анатольевич 3,70 1 Сдал
Сердюченко Никита Евгеньевич 3,68 3 Не сдал
Зейналов Арсений Дмитриевич 3,50 3 Сдал
Рахматова Динара Умеровна 3,44 1 Не сдал

РС(К), Системы радиосвязи (коммерция)
Панина Валерия Руслановна 4,41 6 Не сдал
Старокуля Максим Сергеевич 4,32 4 Сдал
Троян Владислав Александрович 4,21 6 Сдал
Головко Кирилл Сергеевич 4,05 3 Не сдал
Моллалиев Джемиль Сетмер огълу 4,05 4 Не сдал
Ресулов Асан Шевкетович 3,94 4 Не сдал
Маковоз Анна Владимировна 3,70 1 Сдал

СА, Сетевое и системное администрирование
Проскурин Кирилл Андреевич 5,00 2 Не сдал
Колесник Маргарита Альбертовна 4,94 1 Сдал
Абдураимов Вилен Эрнесович 4,89 2 Не сдал
Мамбетов Тимур Русланович 4,85 3 Сдал
Москаленко Екатерина Викторовна 4,79 2 Не сдал
Фомин Арсений Антонович 4,78 3 Не сдал
Бацко Илья Дмитриевич 4,71 1 Сдал
Баранский Сергей Денисович 4,68 3 Сдал
Бутенко Максим Юрьевич 4,65 2 Не сдал
Поволяев Владислав Евгеньевич 4,59 3 Сдал
Куртумеров Эмиль Ридванович 4,58 2 Не сдал
Боровиков Тимур Кириллович 4,55 1 Не сдал
Алёшин Вячеслав Сергеевич 4,50 3 Не сдал
Аметова Диана Сейрановна 4,50 1 Не сдал
Гоцман Полина Алексеевна 4,50 1 Не сдал
Мальцев Даниил Викторович 4,47 3 Сдал
Сейдаметов Аким Рефатович 4,45 2 Не сдал
Ефремова Анастасия Александровна 4,43 3 Не сдал
Костров Данил Владимрович 4,42 3 Сдал
Пефти Виталий Алексеевич 4,42 2 Не сдал
Панина Валерия Руслановна 4,41 2 Не сдал
Заярченко Петр Николаевич 4,37 1 Сдал
Корзилов Артём Владимирович 4,37 2 Не сдал
Панасюк Ярослав Игоревич 4,37 3 Не сдал
Семейко Юрий Викторович 4,37 2 Не сдал
Васин Данила Сергеевич 4,35 3 Не сдал
Гомзин Кирилл Станиславович 4,35 3 Не сдал
Эннанов Селим Рефатович 4,35 1 Сдал
Абкеримова Диана Эскендеровна 4,33 Не сдал
Партах Руслан Арленович 4,32 3 Не сдал
Козырева Дарья Алексеевна 4,31 2 Не сдал
Абиев Иса Русланович 4,30 3 Сдал
Деркач Анна Сергеевна 4,30 2 Не сдал
Алиева Амира Саидовна 4,29 2 Не сдал
Мусинов Ярослав Георгиевич 4,29 1 Не сдал
Пирожок Егор Антонович 4,26 2 Сдал
Щербина Кирилл Андреевич 4,24 3 Не сдал
Кузнецов Глеб Андреевич 4,22 1 Не сдал
Рыбалко Андрей Романович 4,21 2 Не сдал
Мячин Владислав Игоревич 4,20 3 Не сдал
Кривенко Георгий Романович 4,18 1 Не сдал
Павленко Дмирий Александрович 4,17 2 Не сдал
Ковалев Никита Сергеевич 4,16 2 Не сдал
Арков Ярослав Игоревич 4,15 1 Не сдал
Харченко Денис Игоревич 4,15 2 Не сдал
Бондаренко Александр Валерьевич 4,12 2 Не сдал
Антонов Исмаил Юрьевич 4,05 5 Не сдал
Шайнов Александр Сергеевич 4,05 3 Сдал
Корнысь Никита Андреевич 4,00 1 Не сдал
Осипчук Давид Александрович 4,00 1 Не сдал
Сыпко Александр Павлович 4,00 2 Не сдал
Дрюков Константин Владимирович 3,74 6 Не сдал
Зейналов Арсений Дмитриевич 3,50 2 Сдал
Матюхин Владислав Максимович 3,30 Не сдал

СА(К), Сетевое и системное администрирование (коммерция)
Мальцев Даниил Викторович 4,47 6 Сдал
Пефти Виталий Алексеевич 4,42 5 Не сдал
Панина Валерия Руслановна 4,41 5 Не сдал



Шульц Мирослава Витальевна 4,41 2 Не сдал
Корзилов Артём Владимирович 4,37 4 Не сдал
Панасюк Ярослав Игоревич 4,37 6 Не сдал
Абкеримова Диана Эскендеровна 4,33 Не сдал
Щербина Кирилл Андреевич 4,24 6 Не сдал
Кривенко Георгий Романович 4,18 2 Не сдал
Венгринович Давид Стивович 4,11 5 Не сдал
Ульянкин Максим Витальевич 4,11 1 Не сдал
Моллалиев Джемиль Сетмер огълу 4,05 2 Не сдал

ЭЛ, Электромонтеры
Тохтаров Недим Эмильевич 4,68 2 Не сдал
Рогова Дарья Игоревна 4,45 3 Сдал
Мовчан Игорь Сергеевич 4,37 2 Не сдал
Васин Данила Сергеевич 4,35 4 Не сдал
Гудушари Олег Давидович 4,24 3 Сдал
Рыбалко Андрей Романович 4,21 4 Не сдал
Аблязов Эрнес Лутфинович 4,20 3 Не сдал
Пашук Дмитрий Васильевич 4,16 3 Не сдал
Харченко Денис Игоревич 4,15 3 Не сдал
Демьянов Никита Сергеевич 4,10 2 Сдал
Антонов Исмаил Юрьевич 4,05 3 Не сдал
Тейфуков Мустафа Асанович 4,00 3 Не сдал
Апаз Алексей Андреевич 3,85 3 Сдал
Высоцкий Валерий Романович 3,84 3 Не сдал
Хаджаметов Сервер Ленурович 3,60 1 Не сдал
Брянцев Ярослав Алексеевич 3,58 1 Не сдал
Смирнов Максим Андреевич 3,55 1 Не сдал
Джошкун Гюней Тургутович 3,24 1 Не сдал

ЭЛ(К), Электромонтеры (коммерция)
Брянцев Ярослав Алексеевич 3,58 4 Не сдал

ЭМ, Электромеханическое оборудование 
Бородин Даниил Николаевич 4,71 2 Сдал
Кристин Демид Данилович 4,65 3 Не сдал
Рогова Дарья Игоревна 4,45 1 Сдал
Костров Данил Владимрович 4,42 1 Сдал
Мовчан Игорь Сергеевич 4,37 1 Не сдал
Чуклин Евгений Валерьевич 4,37 2 Сдал
Тейфиков Эльвиз Музафферович 4,30 2 Не сдал
Баранов Дмитрий Ильич 4,28 3 Сдал
Пирожок Егор Антонович 4,26 1 Сдал
Баранецкий Георгий Артемович 4,24 3 Сдал
Гудушари Олег Давидович 4,24 1 Сдал
Аблязов Эрнес Лутфинович 4,20 2 Не сдал
Пашук Дмитрий Васильевич 4,16 2 Не сдал
Демьянов Никита Сергеевич 4,10 1 Сдал
Типпер Илья Александрович 4,06 2 Не сдал
Антонов Исмаил Юрьевич 4,05 2 Не сдал
Белка Сергей Максимович 4,05 2 Не сдал
Головко Кирилл Сергеевич 4,05 2 Не сдал
Курилов Денис Леонидович 4,00 2 Не сдал
Осипчук Давид Александрович 4,00 3 Не сдал
Попов Константин Павлович 4,00 3 Сдал
Сыпко Александр Павлович 4,00 1 Не сдал
Ресулов Асан Шевкетович 3,94 2 Не сдал
Апаз Алексей Андреевич 3,85 1 Сдал
Высоцкий Валерий Романович 3,84 2 Не сдал
Шатило Демид Александрович 3,76 2 Не сдал
Дрюков Константин Владимирович 3,74 4 Не сдал
Туманян Матвей Фёдорович 3,74 1 Не сдал
Суфьянов Селим Шевкетович 3,72 3 Сдал
Сидельников Владимир 
Валентинович

3,60 2 Не сдал

Брянцев Ярослав Алексеевич 3,58 2 Не сдал
Чернов Ярослав Антонович 3,41 1 Не сдал
Джошкун Гюней Тургутович 3,24 2 Не сдал

ЭМ(К), Электромеханическое оборудование (коммерция)
Головко Кирилл Сергеевич 4,05 4 Не сдал
Ресулов Асан Шевкетович 3,94 5 Не сдал
Копышева Наталья Сергеевна 3,75 1 Сдал
Маковоз Анна Владимировна 3,70 2 Сдал
Сидельников Владимир 
Валентинович

3,60 3 Не сдал



Брянцев Ярослав Алексеевич 3,58 5 Не сдал
ЭПУ, Электронные приборы и устройства

Тохтаров Недим Эмильевич 4,68 1 Не сдал
Бутенко Максим Юрьевич 4,65 3 Не сдал
Пилипко Дмитрий Станиславович 4,58 1 Сдал
Боровиков Тимур Кириллович 4,55 2 Не сдал
Алёшин Вячеслав Сергеевич 4,50 4 Не сдал
Григорьев Дмитрий Игоревич 4,50 2 Сдал
Пилипчук Дмитрий Николаевич 4,47 1 Не сдал
Полиенко Даниил Дмитриевич 4,47 3 Не сдал
Дудка Максим Михайлович 4,44 2 Не сдал
Костров Данил Владимрович 4,42 2 Сдал
Простасов Данил Сергеевич 4,40 1 Не сдал
Васин Данила Сергеевич 4,35 5 Не сдал
Эннанов Селим Рефатович 4,35 3 Сдал
Старокуля Максим Сергеевич 4,32 1 Сдал
Абиев Иса Русланович 4,30 2 Сдал
Тейфиков Эльвиз Музафферович 4,30 1 Не сдал
Баранов Дмитрий Ильич 4,28 2 Сдал
Крищук Глеб Витальевич 4,26 2 Сдал
Пирожок Егор Антонович 4,26 3 Сдал
Баранецкий Георгий Артемович 4,24 2 Сдал
Гудушари Олег Давидович 4,24 2 Сдал
Алиев Эннур Нариман-оглу 4,21 3 Не сдал
Троян Владислав Александрович 4,21 1 Сдал
Аблязов Эрнес Лутфинович 4,20 1 Не сдал
Эннанов Тимур Ризаевич 4,18 1 Не сдал
Ковалев Никита Сергеевич 4,16 1 Не сдал
Арков Ярослав Игоревич 4,15 3 Не сдал
Бондаренко Александр Валерьевич 4,12 3 Не сдал
Малыхин Артемий Владимирович 4,11 1 Не сдал
Алимов Эдем Ленурович 4,05 1 Не сдал
Антонов Исмаил Юрьевич 4,05 4 Не сдал
Люманов Имран Эскендерович 4,05 2 Не сдал
Каримов Эмир Асанович 4,00 1 Не сдал
Осипчук Давид Александрович 4,00 2 Не сдал
Попов Константин Павлович 4,00 2 Сдал
Суриков Павел Степанович 4,00 1 Не сдал
Тейфуков Мустафа Асанович 4,00 1 Не сдал
Высоцкий Валерий Романович 3,84 1 Не сдал
Шатило Демид Александрович 3,76 3 Не сдал
Дрюков Константин Владимирович 3,74 1 Не сдал
Туманян Матвей Фёдорович 3,74 2 Не сдал
Суфьянов Селим Шевкетович 3,72 2 Сдал
Сидельников Владимир 
Валентинович

3,60 4 Не сдал

Брянцев Ярослав Алексеевич 3,58 3 Не сдал
Зейналов Арсений Дмитриевич 3,50 1 Сдал
Чернов Ярослав Антонович 3,41 2 Не сдал

ЭПУ(К), Электронные приборы и устройства (коммерция)
Старокуля Максим Сергеевич 4,32 3 Сдал
Троян Владислав Александрович 4,21 4 Сдал
Брянцев Ярослав Алексеевич 3,58 6 Не сдал
Сулейманов Бинали Ансарович 3,17 1 Не сдал


